
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 20.10.2022 № 1443 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка 

Кольцово 30.05.2016 № 496 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения 

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане 

территории» 

 

 

В целях приведения нормативного правового акта рабочего поселка 

Кольцово в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Кольцово 

от 30.05.2016 № 496 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения 

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане 

территории» (в редакции постановлений администрации рабочего поселка 

Кольцово 31.10.2016 № 958, от 14.03.2017 № 170, от 04.09.2017 № 761, от 

08.11.2017 № 980, от 09.11.2018 № 1146, от 28.01.2019 № 62, от 07.08.2019 № 

867, от 02.12.2020 № 1211, от 26.04.2022 № 469) (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

1) абзац 4 пункта 2.6 административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного 

участка или земельных участков на кадастровом плане территории» (далее – 

административный регламент) исключить; 

2) пункт 2.9.2 дополнить пунктом 8 следующего содержания:  

«8) заявление подано с нарушением требований, установленных 

пунктами 2.6 и 2.7. настоящего административного регламента»; 

3) Приложение 1 к административному регламенту изложить в 

следующей редакции: 

«Приложение 1 

к административному регламенту 

об утверждении схемы расположения 

земельного участка или земельных 

участков на кадастровом 

плане территории 



2 

 
Главе рабочего поселка Кольцово ________________ 

(Ф.И.О.) 

______________________________________________ 

______________________________________________ 

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) 

гражданина или наименование юридического лица) 

______________________________________________ 

______________________________________________ 

(место жительства гражданина 

или место нахождения юридического лица) 

______________________________________________ 

_______________________________________________________ 

(реквизиты документа, удостоверяющего личность 

гражданина или государственный регистрационный 

номер записи о государственной регистрации 

юридического лица в едином государственном 

реестре юридических лиц, идентификационный номер 

налогоплательщика, за исключением случаев, если 

заявителем является иностранное юридическое лицо) 

_____________________________________________________ 

______________________________________________ 

(указать, в интересах кого действует уполномоченный 

представитель, в случае подачи заявления 

уполномоченным представителем) 

______________________________________________ 

______________________________________________ 

(почтовый адрес и (или) адрес электронной почты 

(при наличии) для связи с заявителем) 

телефон: _____________, факс _______________ 

(при наличии) 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

 

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации прошу   

утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 

плане территории: 

- кадастровый   номер  земельного  участка,  из  которого  образуется земельный 

участок _______________________________________________________________________; 

- цель использования образуемого земельного участка ________________________ 

______________________________________________________________________________; 

- площадь образуемого земельного участка _______________________ кв. м; 

- реквизиты   решения   об утверждении  документа  территориального планирования 

и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный 

участок  предоставляется  для  размещения  объектов,  предусмотренных  этим 

документом и (или) этим проектом _______________________________________________; 

- основание утверждения __________________________________________________. 

В случае  принятия  решения  о  предоставлении  муниципальной  услуги результат 

выдать: 

    ┌─┐ 

    └─┘ в  филиале  ГАУ   НСО  "МФЦ"  (указывается   в  случае  направления заявления 

посредством МФЦ); 

 

consultantplus://offline/ref=31192ED74132B70FC3E026F0935FE54E78308B0640D2E376EA5CBED10D05C8E89577158C7F60A13CEF4326A903A97186292E3FF7A6A9uAF


3 

 

 
    ┌─┐ 

    └─┘ в электронном виде посредством личного кабинета ЕПГУ; 

    ┌─┐ 

    └─┘ в  администрации   рабочего  поселка   Кольцово  (выдача  оригинала результата 

при подаче заявления через ЕПГУ). 

К  заявлению  прилагаются  следующие  документы (заполняется по желанию 

заявителя): 

 

N 

п/п 
Наименование документа 

Кол-во 

экз. 
Кол-во листов 

    

    

    

    

    

 

«  »  20  г.    
       (подпись) М.П. 

(при наличии) 

(фамилия, имя, отчество 

(последнее – при наличии)) 

 
Заявляю о согласии на обработку моих персональных данных, содержащихся в 

заявлении и прилагаемых к нему документах, в порядке, установленном законодательством 

Российской Федерации о персональных данных (Федеральный закон от 27 июля 2006 г. 

№ 152-ФЗ «О персональных данных») 

 

«__» __________ 20__ г._____________________________       ________________________ 
                                                                  (подпись заявителя)                                                       (ФИО) 

». 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном интернет-портале рабочего поселка Кольцово. 

 

 

Глава рабочего поселка Кольцово                            Н.Г. Красников 

 

 

 

 

 

 

Е.А. Медведева 

 

 

 

20.10.2022 

№ 208-НПА 


